DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12339 2024-10-08 NOTA DE PEDIDO 12339

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$414.380
$0
$78.732
$0

$493.112

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

OBH-46 BOLSA 10x15cm ADHESIVA x 50pzas 48 SET $690 0% $33.120

OBH-27 BOLSA DE 5x18cm ADHESIVA 50pzas 48 SET $790 0% $37.920

SK-JB1046 CAJA DE LAPICES HB SET DE 12 60 SET $900 0% $54.000